
FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2023/2024

** Specialità - 60 mt Piani  **
1 SOTTURA CLARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   8.92 1 ---

2 BONACINA BIANCA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.   8.93 2 ---

3 AMPOLLINI CAMILLA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.   8.95 3 ---

3 FIORE ALICE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   8.95 4 ---

5 DI FLORIO MARTINA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   8.97 5 ---

6 BENZO ANNACHIARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.16 6 ---

7 MOLGORA GIULIA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.   9.25 7 ---

8 MARGARUCCI GINEVRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.   9.37 8 ---

9 DALENO DAFNE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.   9.42 9 ---

10 VICECONTE LAURA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.   9.46 10 ---

11 FANIZZI MELISSA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.   9.50 11 ---

12 GRETA ADELE SANTOSTEFANO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.51 12 ---

12 FRANCESCHI JOLE 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.   9.51 13 ---

14 SORRENTINO ELISA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.58 14 ---

15 LUDOVICA MONZA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.   9.59 15 ---

16 MORONI REBECCA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.   9.61 16 ---

17 VERZEROLI VIOLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.   9.62 17 ---

18 PAGLIA CARLOTTA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.   9.63 18 ---

19 BERTANI MARTINA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.   9.71 19 ---

20 MARZO CECILIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.78 20 ---

21 MAZZA GIORGIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.   9.81 21 ---

22 PATRIGNANI ELENA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.   9.85 22 ---

23 BOILINI EMMA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.89 23 ---

24 GRIMALDI SOFIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.   9.93 24 ---

25 MELONI INGRID 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.   9.96 25 ---

26 PEREZ LAPARRA LEE NICOLE 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  10.00 26 ---

27 GIROTTO ELISA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  10.07 27 ---

27 BARONE MATILDE 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  10.07 28 ---

29 ALMEIDA VALARE LAYRIN PAOLA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.09 29 ---

30 DROGNE' SOPHIE 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  10.10 30 ---

31 ALTAFINI VALENTINA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  10.11 31 ---

32 CHIS ALEXANDRA MARI 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  10.20 32 ---

33 MARIANI RACHELE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.30 33 ---

34 TURCO SARAH 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.33 34 ---

35 BABSIA SYRIA MARIE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  10.38 35 ---

36 VETRUGNO AURORA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  10.46 36 ---

36 GALLAZZI CAMILLA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  10.46 37 ---

38 FORLONI NOEMI 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  10.48 38 ---

39 BIANCHI EMMA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  10.55 39 ---

40 LUCIDI LIVIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  10.69 40 ---

41 DEL PRETE MARTA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  11.06 41 ---

42 RECCAGNI GIADA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.  11.32 42 ---

43 ROMERO AYALA ALESKA GINEVRA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  11.34 43 ---

44 SQUITIERI SVEVA SARA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  11.67 44 ---

45 BAKR ROMAISAA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  11.84 45 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2023/2024

 Prosegue Specialità - 60 mt Piani  - CATEGORIA RAGAZZE

46 CACIOPPO NOEMI 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Ind.  12.78 -- (P)

** Specialità - 600 mt   **
1 MARGARUCCI VIRGINIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 1:55.43 1 ---

2 SASSELLI GINEVRA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 2:02.98 2 ---

3 FARASSINO BEATRICE 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq. 2:03.27 3 ---

4 PAPI POLLI ELETTRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq. 2:03.94 4 ---

5 COSIELLO ILARIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq. 2:08.47 5 ---

6 MARTINAZZOLI PALMA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq. 2:10.76 6 ---

7 GRASSO NOEMI 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:13.82 7 ---

8 CALCATERRA SOFIA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:16.61 8 ---

9 VIOLA GIRONI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 2:20.15 9 ---

10 LIGUORI CAMILLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq. 2:20.20 10 ---

11 MENAPACE LETIZIA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:20.80 11 ---

12 BONACCHI MADDALENA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq. 2:21.30 12 ---

13 RUSSOMANDO VIOLA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq. 2:21.32 13 ---

14 BAGLIO GRETA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:21.85 14 ---

15 DEL DUCA GAIA BEATRICE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq. 2:22.95 15 ---

16 FIORI BEATRICE 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:24.33 16 ---

17 SCHIRINZI AURORA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq. 2:24.58 17 ---

18 PUGLIA VALERIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq. 2:24.95 18 ---

19 ROVEDA CLOE 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:25.67 19 ---

20 IPPOLITO GIADA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq. 2:26.48 20 ---

21 BIANCHESSI ELEONORA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq. 2:27.43 21 ---

22 FENICE NINA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq. 2:27.58 22 ---

23 TEMPESTA TABATHA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:27.96 23 ---

24 LOPES REBECCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq. 2:29.98 24 ---

25 ORLANDINI SARA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq. 2:30.79 25 ---

26 UKMAR MORLACCH CECILIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq. 2:34.52 26 ---

27 SCAUNASU TIARA LAVINIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq. 2:35.65 27 ---

28 DE ROSE CLOE 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq. 2:41.20 28 ---

29 ILARIA FORGIONE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq. 3:36.25 29 ---

** Specialità - 60 Hs   **
1 LABONIA ZOE MARIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.  10.96 1 ---

2 THIOUB FATIMA NOEMI 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.  11.17 2 ---

3 ILIC MIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  11.22 3 ---

4 SANDRELLI LAURA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  11.57 4 ---

5 ANELLI CLO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  11.75 5 ---

6 OTTAVIANI MILA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  12.20 6 ---

7 TURCO SABRINA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  12.21 7 ---

8 MONACO ALESSANDRA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.  12.24 8 ---

9 PAPI POLLI SAMUELA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.37 9 ---

10 MAMMANA GIULIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.  12.46 10 ---

11 DI TERLIZZI ILARIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.  12.54 11 ---

12 SANTOLAMAZZA MARTA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.  12.74 12 ---

13 ELENA RESTELLI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  12.96 13 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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14 SACCUCCI VERONICA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.  13.08 14 ---

15 COLOMBO ALICE VITTORIA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.  13.09 15 ---

16 TARENZI CAROLINA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.  13.19 16 ---

17 MARAGNA MARISSA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  13.29 17 ---

18 MANNARELLI VAS BIANCA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.  13.32 18 ---

19 FEDELI RACHELE 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.  13.52 19 ---

19 GIULIA NICOLET BARBIERI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.  13.52 20 ---

21 VILLAVARAYEN LEANNE ASHELA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  13.66 21 ---

22 ROGERS SERENA JADE 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.  13.95 22 ---

23 CORTESI GIULIA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  14.04 23 ---

24 SOLDI ZOE 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.  14.13 24 ---

25 BARILI IRENE 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.  14.20 25 ---

26 NOE' KAREN 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.  14.95 26 ---

27 CHIOLLO AURORA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.  15.27 27 ---

28 SCARAFONI ANNA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.  21.96 28 ---

** Specialità - STAFF. 8x50 MT. MISTA  **
N.p X X 2010 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.------ ---

N.p X X 2010 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.------ ---

** Specialità - SALTO IN ALTO  **
1 ILIC MIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,30 1 ---3 03
2 GRASSO NOEMI 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,25 2 ---3 03
3 VETRUGNO AURORA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.1,20 3 ---1 00
3 THIOUB FATIMA NOEMI 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,20 4 ---1 00
5 TARENZI CAROLINA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,20 5 ---2 01
6 LABONIA ZOE MARIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,20 6 ---2 02
7 MOLGORA GIULIA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.1,15 7 ---1 00
8 PEREZ LAPARRA LEE NICOLE 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,15 8 ---3 02

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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 Prosegue Specialità - SALTO IN ALTO  - CATEGORIA RAGAZZE

9 PAPI POLLI SAMUELA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.1,15 9 ---3 04
10 FARASSINO BEATRICE 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.1,10 10 ---1 00
10 SORRENTINO ELISA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.1,10 11 ---1 00
10 BERTANI MARTINA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.1,10 12 ---1 00
10 SCAUNASU TIARA LAVINIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,10 13 ---1 00
14 MERODI GIORGIA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.1,10 14 ---1 01
15 CHIS ALEXANDRA MARI 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,10 15 ---2 01
15 GALLAZZI CAMILLA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.1,10 16 ---2 01
17 PAGLIA CARLOTTA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.1,10 17 ---3 02
18 MANNARELLI VAS BIANCA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.1,00 18 ---1 00
18 MONACO ALESSANDRA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.1,00 19 ---1 00
18 BONACCHI MADDALENA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.1,00 20 ---1 00
18 MARZO CECILIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,00 21 ---1 00
18 SANTOLAMAZZA MARTA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.1,00 22 ---1 00
18 TEMPESTA TABATHA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,00 23 ---1 00
18 ANELLI CLO 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.1,00 24 ---1 00
18 SACCUCCI VERONICA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.1,00 25 ---1 00
26 VICECONTE LAURA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 26 ---1 02
27 LOPES REBECCA 2013 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.1,00 27 ---2 01
27 BAGLIO GRETA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.1,00 28 ---2 01
27 NOE' KAREN 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.1,00 29 ---2 01
30 DI FLORIO MARTINA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.1,00 30 ---2 02
31 MORONI REBECCA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.0,90 31 ---1 00
31 MAMMANA GIULIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.0,90 32 ---1 00
31 GIULIA NICOLET BARBIERI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.0,90 33 ---1 00

Rit. BENUCCI LUDOVICA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.------ 34 ---

N.c. ILARIA FORGIONE 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.------ 34 ---

N.c. FEDELI RACHELE 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.------ 34 ---

** Specialità - SALTO IN LUNGO  **
1 BONACINA BIANCA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.4,16 1 ---4,06
2 SANDRELLI LAURA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.4,13 2 ---3,98
3 MARGARUCCI GINEVRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.3,84 3 ---3,82
4 BOILINI EMMA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.3,80 4 ---3,72
5 BARONE MATILDE 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.3,78 5 ---3,15
6 FIORE ALICE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,65 6 ---3,60
7 VERZEROLI VIOLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,64 7 ---3,62
8 FRANCESCHI JOLE 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,59 8 ---3,04
9 DALENO DAFNE 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.3,57 9 ---3,12

10 BENZO ANNACHIARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,55 10 ---2,75
11 SOTTURA CLARA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,53 11 ---3,42
12 PUGLIA VALERIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,44 12 ---3,30
13 DROGNE' SOPHIE 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.3,42 13 ---2,58
14 SAIBENE CANEPA EVELINA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.3,40 14 ---3,40
15 GARCIA CAMILA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,40 15 ---3,37
16 AMPOLLINI CAMILLA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.3,37 16 ---3,12

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0
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17 MARAGNA MARISSA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.3,35 17 ---3,04
18 TURCO SABRINA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.3,33 18 ---3,29
19 PATRIGNANI ELENA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.3,25 19 ---3,18
20 LUDOVICA MONZA 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.3,25 20 ---3,02
21 ROVEDA CLOE 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.3,18 21 ---2,18
22 MEAZZI ELISA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.3,14 22 ---2,86
23 MAZZA GIORGIA 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.3,13 23 ---2,43
24 LUCIDI LIVIA 2012 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.3,12 24 ---3,02
25 LIGUORI CAMILLA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.3,08 25 ---2,90
26 VILLAVARAYEN LEANNE ASHELA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.3,05 26 ---3,00
27 MARIANI RACHELE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.3,01 27 ---2,85
28 OTTAVIANI MILA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.3,00 28 ---2,80
29 FENICE NINA 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.2,93 29 ---2,72
30 TURCO SARAH 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.2,91 30 ---2,79
31 ORLANDINI SARA 2013 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.2,90 31 ---2,85
32 DI TERLIZZI ILARIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.2,90 32 ---2,75
33 DE ROSE CLOE 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.2,89 33 ---2,80
34 IPPOLITO GIADA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.2,82 34 ---2,64
35 GIROTTO ELISA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.2,80 35 ---2,76
36 SQUITIERI SVEVA SARA 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.2,75 36 ---2,00
37 GRETA ADELE SANTOSTEFANO 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.2,73 37 ---2,54
38 FANIZZI MELISSA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.2,73 38 ---2,45
39 FERRERO MARTINA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.2,57 39 ---2,49
40 MARTINAZZOLI PALMA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.2,52 40 ---2,48
41 FIORI BEATRICE 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.2,49 41 ---2,42
42 ROMERO AYALA ALESKA GINEVRA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.2,45 42 ---2,25
43 MENAPACE LETIZIA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.2,38 43 ---2,15
44 BABSIA SYRIA MARIE 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.2,36 44 ---2,20

** Specialità - VORTEX  **
1 MELONI INGRID 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.38,26 1 ---

2 MEAZZI ELISA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.37,50 2 ---

3 SCHIRINZI AURORA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.33,52 3 ---

4 MERODI GIORGIA 2012 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI Sq.31,24 4 ---

5 MARGARUCCI VIRGINIA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.30,38 5 ---

6 RUSSOMANDO VIOLA 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.29,70 6 ---

7 CALCATERRA SOFIA 2012 I.C. VIA DE ANDREIS MILANO MI Sq.29,57 7 ---

8 PAPI POLLI ELETTRA 2012 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI Sq.29,29 8 ---

9 GARCIA CAMILA 2013 IC MILANO SPIGA MILANO MI Sq.29,26 9 ---

10 COLOMBO ALICE VITTORIA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.28,53 10 ---

11 GRIMALDI SOFIA 2012 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI Sq.26,50 11 ---

12 SASSELLI GINEVRA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.25,26 12 ---

13 ELENA RESTELLI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.24,77 13 ---

14 BENUCCI LUDOVICA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.24,06 14 ---

15 ALTAFINI VALENTINA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.23,80 15 ---

16 BARILI IRENE 2012 SECONDARIA I GR. G. MARCONICINISELLO BALSAMO MI Sq.23,23 16 ---

Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0



FASE PROVINCIALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CINISELLO BALSAMO

AMM.TERRITORIALE MILANO

CLASSIFICHE FINALI INDIVIDUALI
 TUTTE LE SPECIALITA'   - CATEGORIA RAGAZZE

Anno Scolastico 2023/2024

 Prosegue Specialità - VORTEX  - CATEGORIA RAGAZZE

17 BIANCHESSI ELEONORA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.22,44 17 ---

18 BAKR ROMAISAA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.22,43 18 ---

19 SAIBENE CANEPA EVELINA 2012 S,M, LEONE XIII MILANO MI Sq.21,95 19 ---

20 FORLONI NOEMI 2012 IC G.UNGARETTI MELZO MI Sq.21,69 20 ---

21 SOLDI ZOE 2012 SEC. I GRADO CARDARELLI MILANO MI Sq.21,15 21 ---

22 BIANCHI EMMA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.19,77 22 ---

23 SCARAFONI ANNA 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA MILANO MI Sq.19,53 23 ---

24 DEL PRETE MARTA 2012 IC P. THOUAR E L. GONZAGA MILANO MI Sq.19,22 24 ---

25 CHIOLLO AURORA 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Sq.19,19 25 ---

26 COSIELLO ILARIA 2012 I.C. ERMANNO OLMI MILANO MI Sq.18,90 26 ---

27 ALMEIDA VALARE LAYRIN PAOLA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.16,66 27 ---

28 DEL DUCA GAIA BEATRICE 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.15,18 28 ---

29 CORTESI GIULIA 2012 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI Sq.14,50 29 ---

30 RECCAGNI GIADA 2012 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI Sq.14,29 30 ---

31 ROGERS SERENA JADE 2012 IC DANTE ALIGHIERI OPERA MI Sq.13,94 31 ---

32 UKMAR MORLACCH CECILIA 2012 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI Sq.13,30 32 ---

33 FERRERO MARTINA 2012 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI Sq.12,96 33 ---

34 VIOLA GIRONI 2012 IC GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO MI Sq.11,84 34 ---

N.p CACIOPPO NOEMI 2012 IC A. MANZONI CORMANO MI Ind.------ -- (P)
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Legenda: (P) Stuente Paralimpico
in caso di parità il punteggio più basso viene attribuito al più giovane Olimpyawin Professional 4.0

http://www.tcpdf.org

